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Svar på spørsmål frå Aud Karin Oen vedk. Fana gymnas/tilrettelagde 
arbeidsplassar.

Fylkesrådmannen viser til spørsmål frå Aud Karin Oen i Fylkesutvalet 17.03.16:

«Aud Karin Oen (SV) viste til RS 50/16 «Større saker til politisk behandling 2015-2019» og 

etterspurde status for Fana gymnas/tilrettelagte arbeidsplassar».

Fylkesrådmannen viser til svaret han har gitt til Utval for opplæring og helse 07.04.16:

Lokala til Fana Gymnas skal ikkje lenger nyttast av Hordaland fylkeskommune. Vidare kantinedrift der vil 

difor ikkje vere føremålstenleg, korkje for HFK eller for Midttun verksted AS som driv kantina i dag. Dersom 

HFK skal «ivareta og leggja til rette for vidareføring av VTA-plassane ved kantinedrifta på Fana Gymnas», 

vil dette såleis måtte innebere ei flytting av verksemda til annan eigna plass i organisasjonen. Dette er 

problematisk både i høve regelverket for offentlege innkjøp, og i forhold til den kontrakten som ligg føre 

mellom HFK og Midttun verksted AS. Avtalen HFK har med Midttun verksted AS, er ein tenestekonsesjons-

kontrakt som er avgrensa til «drift av kantinekjøkkenet ved Fana Gymnas». Kontrakten har 3 månaders 

gjensidig oppseiingsrett.

I medhald av lov om offentlege innkjøp kan ikkje HFK tilby ein ny kontrakt til Midttun verksted AS ved ein 

annan skule, tenestestad eller verksemd utan fyrst å gjennomføre ei open, offentleg utlysing av kontrakt, 

der prinsippet om likebehandling overfor andre potensielle leverandørar vert ivareteke. Dette ville i så tilfelle 

utgjere ei vesentleg endring av gjeldande kontrakt, noko som igjen vil kunne medføre risiko for rettslege 

krav frå konkurrerande verksemder.

Ein kan på generelt grunnlag leggje til rette for at bedrifter som legg til rette for VTA-plassar, i større grad 

driftar kantinetenestene ved våre skular gjennom å be skulane vurdere reserverte kontraktar. Reserverte 

kontraktar avgrensar den offentlege utlysinga til berre å omfatte organisasjonar der fleirtalet av dei tilsette 

som er involvert i kontrakten har funksjonshemmingar. Slike reserverte konkurransar kan likevel ikkje 

avgrensast til berre å gjelde ein leverandør (Midttun verksted AS).



Side 2/2

Fylkesrådmannen vurderer det slik at HFK ved Opplæringsavdelinga ikkje kan stå ansvarleg for å sikre 

vidare kantinedrift for Midttun verksted AS. Ei vidareføring av noverande kontrakt ein annan stad i 

organisasjonen vil utgjere ei vesentleg endring av gjeldande kontrakt, som er avgrensa til «drift av 

kantinekjøkkenet ved Fana Gymnas». Vel ein derimot å opprette ein ny kontrakt med Midttun verksted AS 

under nye føresetnader, vil det vere å rekne som eit direkte ulovleg innkjøp. Dette vil innebere brot på 

lovverk om offentlege innkjøp og i tillegg vere i strid med formålet om likebehandling regelverket.


